
平成２７年４月吉日 

 

賛助会員 各位 

 

東京都千代田区四番町１１－３ 

一般社団法人 日本自動車旅行ホテル協会 

東日本ブロック長 清 水  祐 侍 

ＴＥＬ 03-6261-2183 

 

プレゼン希望企業募集のお知らせ 

 

拝啓 陽春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当協会の活動

にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、平成 27年 5月 19日（火）に開催いたします東日本ブロック第一例会の会場に

て賛助会員企業様のパンフレットを配布いたします。また懇親会の席上にて貴社の製

品・サービスをプレゼンして頂ける時間を設けます。ご興味のある会員様はぜひ下記

の事前申込書に必要事項をご記入のうえ、協会事務局までお申込みください。 

 

事務局より追って詳細をご連絡いたします。なお、希望者多数の場合は時間の都合

上、やむを得ず抽選となります事をあらかじめご了承ください。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



（事前申込書） 

必要事項をご記入いただき必ず平成２７年４月３０日までに一般社団法人 日本自動

車旅行ホテル協会事務局までＦＡＸ（０３－６２６１－２１８４）の御返送をお願い

致します。 

追って事務局より抽選結果、資料送付方法についてご連絡差し上げます。 

 

 

貴社名                         

 

担当者名                        

 

連絡先（電話）                     

 

（メール）                     

 

希望内容 

１ パンフレット配布  ２ 自社プレゼン 

 

○をお付けください。複数選択可。 

 

 ※希望者多数の場合は、時間の都合上、やむを得ず抽選となりますことをご了承く

ださい。 

 

 


